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CLAUDIA RUIZ PEREZ
Datos Generales

Nombre: CLAUDIA RUIZ PEREZ

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigliedad académica en la UNAM: 7 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Escuela Nacional de Trabajo Social
Desde 16-02-2025

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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CLAUDIA RUIZ PEREZ
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

CLAUDIA RUIZ PEREZ
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MEXICO

CLAUDIA RUIZ PEREZ
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 1 (100.00%)

1 "Promocion, alfabetizacion e intervencién ENRIQUE CERON FERRER  Libro 2019 9786073013550
en salud” JUAN GABRIEL RIVAS Completo
ESPINOSA AURORA
FARFAN MARQUEZ et al.
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CLAUDIA RUIZ PEREZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

CLAUDIA RUIZ PEREZ
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EXICO
CLAUDIA RUIZ PEREZ

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

CLAUDIA RUIZ PEREZ
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CLAUDIA RUIZ PEREZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
DES.HIST.DEL TRABAJO SOCIAL

DES.HIST.DEL TRABAJO SOCIAL
INTERVENCION EN TRABAJO SOCIAL I
DES.HIST.DEL TRABAJO SOCIAL
INTERVENCION EN TRABAJO SOCIAL |
INTERVENCION EN TRABAJO SOCIAL i
EDUCACION SOCIAL

PROBLEMATICA URBANA

EDUCACION SOCIAL
PROGRAMACION SOCIAL
EDUCACION SOCIAL

PROGRAMACION SOCIAL
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[ Licenciatura: 13 (100.00%)

Entidad

Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

38

41

53

42

57

47

64

65

50

55

59

53

2024-2

2024-1

2024-1

2023-2

2023-2

2023-1

2022-2

2022-1

2021-2

2021-1

2020-2

2020-1
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CLAUDIA RUIZ PEREZ
13 Licenciatura  EDUCACION SOCIAL Escuela Nacional de 54 2019-2

Trabajo Social
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MEXICO
CLAUDIA RUIZ PEREZ
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

CLAUDIA RUIZ PEREZ
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CLAUDIA RUIZ PEREZ

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3  Produccién Académica CH

4 Produccion Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

11 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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